

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC) (ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)



119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4. т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 598 заседания Правления Саморегулируемой организации аудиторов АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва 15 декабря 2022 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Бутовский В.В., Буян И.А., Гусаков В.А., Дзюба Г.Ю., Ефремова М.Г., Жуков С.П., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Никифоров С.Л., Носова О.А., Пономаренко Е.В., Романова С.И., Рыбенко Г.А., Сухов М.И., Федосимов Б.А.

В голосовании по остальным вопросам повестки дня приняло участие 20 из 30 человек, что составляет 67% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС, принимались до 15 декабря 2022 года.

повестка дня:

- 1. О приеме в члены СРО ААС
- 2. О смене статуса члена СРО ААС
- 3. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 1 аудитора:

1. Николенко Ирина Ивановна, г. Москва.

Решение принято единогласно

1.2. Принять в члены СРО ААС 2 аудиторские организации:

- 1. ООО «РЯЗАНЬАУДИТ», Рязанская область;
- 2. ООО «Энтерпрайз Аудит», г. Москва.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

- 2.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 2 аудиторам:
 - 1. Прусов Александр Александрович, ОРНЗ 21606091964, Липецкая область;
 - 2. Чернопятова Таисия Ивановна, ОРНЗ 22006331820, Московская область.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

- 3.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 12 аудиторов:
 - 1. Атландерова Наталья Сергеевна, ОРНЗ 21206051392, Тюменская область;
 - 2. Веселова Елена Викторовна, ОРНЗ 21006000808, г. Москва;
 - 3. Гречина Наталья Александровна, ОРНЗ 21306013064, Свердловская область;
 - 4. Керова Наталья Александровна, ОРНЗ 22006023041, Владимирская область;
 - 5. Крупская Инна Николаевна, ОРНЗ 22006139016, г. Санкт-Петербург;
 - 6. Мушенко Надежда Филипповна, ОРНЗ 21206072248, Ханты-Мансийский автономный округ Югра;
 - 7. Русакова Галина Александровна, ОРНЗ 21306013086, Свердловская область;
 - 8. Самарина Елена Александровна, ОРНЗ 22006139027, г. Санкт-Петербург;
 - 9. Сафонова Наталья Борисовна, ОРНЗ 22006083778, г. Москва;
 - 10. Тренина Татьяна Юрьевна, ОРНЗ 21606091942, Челябинская область;
 - 11. Фофанова Инна Сергеевна, ОРНЗ 21706000975, Челябинская область;
 - 12. Шпагина Елена Николаевна, ОРНЗ 21706028425, г. Москва.

Решение принято единогласно

- 3.2. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:
 - 1. Гальперина Наталья Валериевна, ОРНЗ 22006343373, Воронежская область.

Решение принято единогласно

- 3.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 4 аудиторских организаций:
 - 1. ООО «АБСОЛЮТ», ОРНЗ 12006127980, г. Санкт-Петербург;
 - 2. ООО «АБЦ», ОРНЗ 12006344070, Кемеровская область Кузбасс;
 - 3. ООО «Аудит Альянс», ОРНЗ 12006025154, Краснодарский край;
 - 4. ООО «Форест-Аудит», ОРНЗ 12006041040, Хабаровский край.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.	
Подписи:	
Председатель Правления СРО ААС	И.А. Козырев
Секретарь Правления СРО ААС	О.А. Носова
Секретарь Правления СРО ААС	О.А. Носова